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Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry:n

HALLITUS 2015-2016

Virkistysvastaava

Kirsi Perttula
puh. k.040-517 5326

kirsi.perttula@gmail.com

Taloudenhoitaja

Erkki Turtiainen
puh. k. 040-541 7746
puh. t. 03-734 2944

erkki.turtiainen@phnet.fi

Puheenjohtaja

Saija Kettunen
puh. 044-734 9011

saija.kettunen@uponor.com

Sihteeri

Timo Pikkarainen
puh. k. 046-882 6672

timo.pikkarainen@hotmail.com

Varapuheenjohtaja

Jani Oravala
puh. 040-1973 263

janioravala@outlook.com
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Jäsensihteeri

Jaana Seppälä
puh. 040-531 7598
jaana.seppala@koskisen.com

Nuorisovastaava

Petri Lehtinen
puh. k. 040-5739303
puh. t.  0400 820 214

petri.lehtinen@peltipaakkonen.fi

Edunvalvontavastaava + 
Pro-klubit ja  jäsenhankinta

Juha Mourujärvi
puh. 040-553 4407

juha.mourujarvi@koskisen.com

Tiedotusvastaava

Riikka Pasanen
puh. 050-410 5458

riikka.pasanen@vesivek.fi

Koulutusvastaava

Marko Heino
puh. 0400-613 820
markoheino67@gmail.com

Nastolan mökin Isäntä

Kalevi Ruuhijoki
puh. 040 589 5892

kalevi.ruuhijoki@gmail.com

Majaisäntä Heinola

Arto Tuomikoski
puh. 050-5558 0495

arto.tuomikoski@versowood.fi


